

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Norgesvej 1 ApS

Norgesvej 1, 9560 Hadsund

CVR-nr. 39 16 96 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Jesper Lind Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norgesvej 1 ApS Norgesvej 1 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 39 16 96 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Lind Simonsen Steen Ankjær Langberg
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 816 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 405 t.kr. mod 254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	816.280	572.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.175	-112.384
Driftsresultat	699.105	460.573
Andre finansielle indtægter	-69	-794
Øvrige finansielle omkostninger	-174.989	-129.421
Resultat før skat	524.047	330.358
Skat af årets resultat	-118.702	-76.309
Årets resultat	405.345	254.049
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	405.345	254.049
Disponeret i alt	405.345	254.049

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.554.495	5.559.362
Materielle anlægsaktiver i alt	5.554.495	5.559.362
Anlægsaktiver i alt	5.554.495	5.559.362
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	201.170
Tilgodehavender i alt	0	201.170
Omsætningsaktiver i alt	0	201.170
Aktiver i alt	5.554.495	5.760.532

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.229.842	824.497
Egenkapital i alt	1.279.842	874.497
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	211.645	162.903
Hensatte forpligtelser i alt	211.645	162.903
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.426.649	3.534.270
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.426.649	3.534.270
1 Kortfristet del af langfristet gæld	125.389	215.786
Gæld til pengeinstitutter	192.408	671.259
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	190.718
Gæld til tilknyttede virksomheder	176.462	53.966
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.960	20.680
Anden gæld	57.140	36.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	636.359	1.188.862
Gældsforpligtelser i alt	4.063.008	4.723.132
Passiver i alt	5.554.495	5.760.532

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	570.448	620.448
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.049	254.049
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	824.497	874.497
Årets overførte overskud eller underskud	0	405.345	405.345
	50.000	1.229.842	1.279.842

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.552.038	125.389	3.426.649	1.546.956
	3.552.038	125.389	3.426.649	1.546.956

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.624 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 5.554 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.850 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 192 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter alt mellemværende med Norgesvej 1 ApS og Rala Stål ApS.
